
 

 

 

 
 

 

 
chiesa di San Marco 

(metà dell'XI secolo) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. AMARELLI” 

VIA GRAN SASSO n. 16 -  87067 CORIGLIANO-ROSSANO  (CS) 

TEL.0983512197 - FAX 0983291007 

C.F. 87003040786 - Cod. Mecc. CSIC8AQ00B 

sito web: www.icamarellirossano.edu.it e-mail csic8aq00b@istruzione.it 

pec:csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

 
All’Albo on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica www.icamarellirossano.edu.it 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e  

ambienti per l’apprendimento 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR)-REACTEU -Realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 

transizione ecologica   
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO   INTERNO/ESTERNO  per 

progettazione PON FESR – Realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione 

ecologica 

 
Codice progetto TITOLO CUP 

 
13.1.3A-FESRPON-CL-2022-79 

Edugreen: laboratori di sostenibilità 

per il primo ciclo  

 
B39J21037770006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del  

                lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali  

                              sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di  

investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale  (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

VISTI       Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e  

ambienti per l’apprendimento 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo   

di Sviluppo Regionale (FESR)-REACTEU -Realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione 

e la formazione alla transizione ecologica; 
VISTA  la lettera di Autorizzazione prot.n. AOOGABMI/0035942 del 24/05/2022   finalizzata alla  

                              realizzazione o la risistemazione di giardini e orti didattici; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio del progetto prot. 4275/IV-5 del  

                             06/06/2022  di modifica al Programma Annuale E.F. 2022; 

VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/2224 del 28/01/2016 e linee guida del MIUR Prot. 1498  

                              del 09 febbraio 2018 e successive integrazioni “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle  

                              iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014–2020”, dove viene evidenziato che  

                              l‘Istituzione Scolastica potrà coinvolgere, nella realizzazione del progetto, personale interno o  

                             esterno da impiegare nella realizzazione della progettazione; 

http://www.icamarellirossano.edu.it/
mailto:CSIC8AQ00B@istruzione.it
mailto:csic8aq00b@pec.istruzione.it
http://www.icamarellirossano.edu.it/




 

 

VISTE              le delibere degli OO.CC.; 

VISTO   l’Avviso pubblico prot. 4779/IV-5 del 05/07/2022 per il reclutamento di ESPERTO  interno/esterno  

                          per progettazione PON FESR di cui all’avviso pubblico prot.n. 50636 del 27/12/2021 - FESR 

REACT EU -Realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione 

ecologica; 

PRESO ATTO       che sono pervenute, regolarmente nei termini, n.4 candidature di Esperto esterno per  

                            Progettazione PON FESR Realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la  

                            formazione   alla  transizione ecologica ; 

VISTO                    il verbale della commissione giudicatrice e la grad. formulata acquisita a prot.n.4917/IV-05      

                                 del 25/07/2022; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria provvisorie  

per   Esperto interno/esterno  per progettazione PON FESR - Realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione 

e la formazione alla transizione ecologica  - Titolo Progetto :Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 

ciclo 
 

(procedura interna/esterna prot.n. 4779/IV-05 del 05/07/2022) 

 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 COSENTINI SONIA 22 

2 ROSSI STEFANIA 17 

3 GIRALDI BERNARDO ESCLUSO PER MANCANZA DI 

TITOLO ATTINENTE ALLA 

TIPOLOGIA DI INTERVENTO 

4 VACCARO FRANCESCO ESCLUSO PER 

MANCANZA DI TITOLO 

ATTINENTE ALLA 

TIPOLOGIA DI 

INTERVENTO 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. dalla data 

di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione 

scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Tiziana Cerbino 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
                          


		2022-07-25T09:56:40+0200
	TIZIANA CERBINO




